PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4940/2023

CONTRATO Nº 084/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NITROXI COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS LTDA

OBJETO: Locação de Concentrador de Oxigênio, 5 litros/minutos com back-up 2m³. Para atender demanda
imediata do Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis – TO.

Valor Global: R$ 9.600,00

Data de Assinatura: 23/08/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 23/08/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 978/2023, em 29/08/2023 13:08

extrato-do-contrato-4576.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org